REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMISIONI | PAVARUR | MEDIAVE

NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE
INDEPENDENT MEDIA COMMISSION

Prishting, 01 néntor 2022

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NE& bazé t& Nenit 32, t& Rregullores Nr. 02-2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit dhe Emérimit
né Zyren Ekzekutive t&€ Komisionit t& Pavarur t&¢ Mediave, Komisioni i Pavarur i Mediave
(KPM) béné njoftimin e kandidatit t& suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i
KPM- sg, pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit.

Emri dhe Mbiemri: Teuta Gjyshinca Bajrami
Titulli i vendit t& punés : Zyrtar i Larté pér Monitorim Regjional
Vendi i Punésimit: Komisioni i Pavarur i Mediave

Numri references s€ pozités : 2209/803/ADM/n.a

Numri i aplikacionit : 13
Pikét e pérgjithshém té
Fituara: 91.2 piké

Késhilla Juridike: Duke u bazuar né Rregulloren Nr. 02-2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit
dhe Emérimit né Zyrén Ekzekutive té Komisionin té" Pavarur té Mediave, kundér vendimeve té
pérzgjedhjes ankesat duhet té dorézohen né Komisionin e Ankesave té KPM-sé, brenda afatit

prej 30 ditéve nga data e njoftimi pér pérzgjedhje dhe emérim té kandidatéve shpallet nga
institucioni pérkatés.

Zyra e personelit
Komisioni i Pavarur i Mediave

Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.ULStr. Perandori Justinian Nr. 124 Qyteza, Pejton,
10000 Prishting-Pristina-Pristina/Kosové-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) {0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, www.kpm-ks.org;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMISIONI | PAVARUR | MEDIAVE
NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE
INDEPENDENT MEDIA COMMISSION

Prishting, 01 néntor 2022

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHIEM

NEé bazg t€ Nenit 32, t&€ Rregullores Nr. 02-2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit dhe Emérimit
né Zyrén Ekzekutive t€ Komisionit t&€ Pavarur t&¢ Mediave, Komisioni i Pavarur i Mediave
(KPM) béné njoftimin e kandidatit t& suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i
KPM- sg, pas pérfundimit t& procedurés s€ rekrutimit.

Emri dhe Mbiemri: Makfirete Podvorica Avdijaj
Titulli i vendit t& punés : Zyrtar i Larté pér Monitorim Regjional
Vendi i Punésimit: Komisioni i Pavarur i Mediave

Numri referencés sé pozités : 2209/803/ADM/n.a

Numri i aplikacionit : 5

Pikét e pérgjithshém t&
Fituara: 89.1 piké

Késhilla Juridike: Duke u bazuar né Rregulloren Nr. 02-2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit
dhe Emérimit né Zyrén Ekzekutive té Komisionin té"Pavarur té¢ Mediave, kundér vendimeve té
pérzgjedhjes ankesat duhet té dorézohen né Komisionin e Ankesave té KPM-sé, brenda afatit

prej 30 ditéve nga data e njoftimi pér pérzgjedhje dhe emérim té kandidatéve shpallet nga
institucioni pérkatés.

Zyra e personelit
Komisioni i Pavarur i Mediave
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Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.Ul.Str. Perandori Justinian Nr. 124 Qyteza, Pejton,
10000 Prishting-Pristina-Pristina/Kosové-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, www.kpm-ks.org;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMISIONI | PAVARUR | MEDIAVE
NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE
INDEPENDENT MEDIA COMMISSION

Prishting, 01 néntor 2022

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NE bazg t€ Nenit 32, t& Rregullores Nr. 02-2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit dhe Emérimit
n€ Zyrén Ekzekutive t& Komisionit t& Pavarur t& Mediave, Komisioni i Pavarur i Mediave
(KPM) béné njoftimin e kandidatit t& suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i
KPM- sg, pas pérfundimit t& procedurés s& rekrutimit.

Emri dhe Mbiemri: Dafina Zeka

Titulli i vendit t& punés : Zyrtar i Larté pér Monitorim Regjional
Vendi i Punésimit: Komisioni i Pavarur i Mediave

Numri referencés s¢€ pozités :  2209/803/ADM/n.a

Numri i aplikacionit : 3
Pikét e pérgjithshém té
Fituara: 88.1 piké

Késhilla Juridike: Duke u bazuar né Rregulloren Nr. 02-2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit
dhe Emérimit né Zyrén Ekzekutive té Komisionin t¢"Pavarur té Mediave, kundér vendimeve té
pérzgjedhjes ankesat duhet té dorézohen né Komisionin e Ankesave té KPM-sé, brenda afatit

prej 30 ditéve nga data e njoftimi pér pérzgjedhje dhe emérim té kandidatéve shpallet nga
institucioni pérkatés.

Zyra e personelit
Komisioni i Pavarur i Mediave
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Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.ULStr. Perandori Justinian Nr. 124 Qyteza, Pejton,
10000 Prishting-Pristina-Pristina/Kosové-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, www.kpm-ks.org;



